令和４年１０月２１日
関 係 各位
保護者各位

那覇市立那覇中学校
校 長 中村 斉

（公印省略）

運動会実施について
時下、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校へのご支援、ご協力に感謝申し上げます。
１０月２２日（土）の運動会当日は、雨天の予報となっています。運動会の可不可に

ついては、当日決定致します。当日に降雨の影響で競技が出来ない状況の場合は下記の
通りに行っていきます。ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

記

１．雨天時の対応について
（１）運動会の実施が難しい場合は、１１月５日（土）に延期し、授業へ振り替えを

行う（木曜日の１２３校時の授業）

（２）当日は天気予報を確認し、雨が降りそうな場合は、学習用具を持参し登校。

（３）授業を実施するため、１０月２４日（月）は振替休日となる。

（４）態度決定は、当日の７：４５に行い、８：００前後には学校ホームページや
学校メールで連絡を行う。

２．日程等について ※実施できる場合は、下記の内容で実施となります。

（１）日 時 令和４年１０月２２日(土) 午前８：３０ ～ 午後１２：３０

（２）集合時間 ８：１０（通常どおり）

（３）場 所 那覇市立那覇中学校 運動場

（４）持 参 物 水筒（ペットボトル可）・タオル等、学習用具（木の１２３）
※補充用給水は、各学年で準備いたします。

（５）服 装 トレパン登校（中は体育着でゼッケン／縫い付け ）※ゼッケン配付済

３．＜ご協力願い等＞
○ 写真撮影等は、演技や他の参観者に支障のないようにお願いします。

（写真や動画のＳＮＳ等への投稿は、ご自身のお子さんのみ保護者の管理のもとご判断下さい
また、他のお子さんについては、必ず本人・保護者の同意を得て下さい。）

○ お車でのご来校は、ご遠慮ください。
○ 北駐車場（コミュニティー室側）は、一部、緊急車両の出入口となります。

○ 新型コロナ感染症等対策
・ 参観者は、各家庭２名以内でお願いします。
・ 発熱など、体調がすぐれない場合は来校をお控えください。
・ マスク着用、ソーシャルディスタンスを守り、３密を避ける

対応をお願いします。
・ 個人のテント、敷物などによる場所取りはできません。

那覇市立那覇中学校
教頭 村 山 貴 広
℡098-917-3405 FAX098-917-3425

裏面プログラム記載